
                                
Uchwała Nr VI/53/03               
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 31 marca 2003r

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego nr III/16/02 w sprawie 
powołania komisji Rady Powiatu Cieszyńskiego

Na podstawie art.  17 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 

1998 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), a także na 

podstawie  §  44  ust.  2  Statutu  Powiatu  Cieszyńskiego,  w  związku  z  §  4  ust.6 

Regulaminu Pracy Rady Powiatu Cieszyńskiego

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1
W uchwale  Rady powiatu  Cieszyńskiego  nr  III/16/02  z  dnia  30  grudnia  2002r  w 

sprawie powołania komisji Rady Powiatu Cieszyńskiego:

1) w § 3 pkt 5 skreślić

2) w § 6 pkt 4 skreślić

§ 2
Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


